[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Двенадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2011г. № 7
     г.Троицк

Об информации о выполнении работ по капитальному ремонту городских дорог в 2010 году и перспективах капитального ремонта городских дорог на 2011 год

Заслушав информацию заместителя главы города – начальника управления по капитальному строительству и архитектуре администрации города Троицка                  С.П. Леднева о выполнении работ по капитальному ремонту городских дорог в 2010 году и перспективах  капитального ремонта городских дорог на 2011 год,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя главы города – начальника управления по капитальному строительству и архитектуре администрации города Троицка                  С.П. Леднева о выполнении работ по капитальному ремонту городских дорог в 2010 году и перспективах  капитального ремонта городских дорог на 2011 год принять к сведению (прилагается).
2. Работу администрации города Троицка по выполнению работ по капитальному ремонту городских дорог в 2010 году считать положительной.

3. Рекомендовать  администрации города Троицка (В.А. Щёкотов): обеспечить выполнение в полном объёме  работ по  капитальному ремонту городских дорог  в 2011 году.

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной  комиссии  по  городскому  хозяйству,  промышленности  и предпринимательству      (А.И. Печерица).
Председатель Собрания
депутатов  города Троицка                                                                           В.В. Наренков

_1117865226.bin